Bilanci 2014

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas natyres)

T

Nr Pershkrimi | elementeve Referencat VITI 2014 VITI 2013
1|Shitje neto 701.705 10,153,727 8,365,200
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimt 702-708x -
3|Ndryshimet ne inventarin e prod. te gat. dhe p. ne proces 71 0
4|Materialet e konsumuara 601-608x
5(Kosto e punes 641-648 10,101,663 9,393,587

pagat e personelit 641 8,656,100 8,049, 345
shpenzimet per sig shog dhe shend 644 1,445,563 1,344,242
6|Amortizimet dhe zhvlersimet 68x
7[Shpenzime te tjera 61-63 545,116 2,582,061
shpenzime siqurim _makine kontrate
shpenzime telefona+ DRITA UJE 292,794.00 283,555
shpenzime bankare 26,572.00
shpenzime notere sig kontra 7,750.00
shpenzime te tiera veshje uniforma_sherb roje
shpenzime reklame mirembaijtje servise
Amortizim aktive afatgjata 0.00 107,161
Penalitete 10,000.00 24,020
shpenzime te tjera 150.00 2,069,999
shpenzime gera _armatimi 52,325.00 49,583
taksa doganore e bashkia 25,120.00 27,017
shpenzime taks rregjistrimi 130,405.00
shpenzime konvertimi interesa komisione bankare 0.00 20,726
8|Totali | shpenzimeve (shuma 4-7) 10,646,779 11,975,648
9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) (493,052) (3,610,448)
10| Te ardhurat-shpenzimet financ. nga nj. e kontrolluara 761.661
11| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 762.662
12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare - -
12.1 |Te A-SH tfinanciare nga investime te tiera financ. aftgjte -
12.2 | Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767.667
12.3 |Fitimi (humbjet) nga kursi | kembimit 769.669
12.4 |Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare 768.668 -
13|Tot | te A-SH financiare (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) - -
14|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) (493,052) (3,610,448)
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 -
Parapagime Tatim Fitimi
16|Fitimi(humbja) neto e vitit financiar (14-15) (493,052) (3,610,448)
17|Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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